АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
09 января 2013г.

№ 1
О назначении экспертной комиссии

В целях соблюдения мер по обеспечению сохранности архивных документов, исполнения распоряжения главы администрации Косихинского района № 282 от 26.10.2012 «О мерах по обеспечению сохранности архивных документов»,

ОБЯЗЫВАЮ:
1. Утвердить экспертную комиссию  администрации Налобихинского сельсовета в составе:

- Ануфрикова Н.Д. - зам. главы Налобихинского сельсовета,

- Логутова Н.А.- секретарь администрации Налобихинского сельсовета,

- Штарк О.В.- специалист администрации Налобихинского сельсовета,

- Кочнева Л.Л. – специалист администрации Налобихинского сельсовета,
- Белкина О.Н. – главный бухгалтер администрации Налобихинского сельсовета.

2. Назначить Логутову Н.А. специалиста администрации Налобихинского сельсовета ответственной за ведение общего делопроизводства и делопроизводства по заявлениям, жалобам граждан.
3.  Назначить Ануфрикову Н.Д., Логутову Н.А., Штарк О.В., Кочневу Л.Л., Белкину О.Н. ответственными за сохранность архивных документов.

Глава Налобихинского сельсовета

Н.В. Колмаков
С распоряжением ознакомлен(а):
«___»_________________2013

Н.Д. Ануфрикова
«___»_________________2013

Н.А. Логутова

«___»_________________2013

О.В. Штарк
«___»_________________2013

Л.Л. Кочнева
«___»_________________2013

О.Н. Белкина